ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№9

С.Корнилово

От 14.07.10

О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования «Корниловское сельское поселение», руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.6 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29 ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Корниловского сельского поселения» на 10 октября 2010 г.

2.Настоящее решение опубликовать в периодическом официальном печатном издании, предназначенным для опубликования правовых актов органов местного самоуправления и иной официальной информации «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения»

Заместитель председателя

Совета Корниловского Сельского поселения ______________________Микова Н.Я.